中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]免费借款合同范本(热门3篇)
来源：网络  作者：柔情似水  更新时间：2023-12-24
免费借款合同范本1甲方（出借方）：_________身份证号码：___________________________乙方（借款方）：_________身份证号码：___________________________丙方（保证方）：因乙方...
免费借款合同范本1
甲方（出借方）：_________身份证号码：___________________________
乙方（借款方）：_________身份证号码：___________________________
丙方（保证方）：
因乙方缺乏流动资金，故向甲方借款，现经甲、乙双方在友好、平等、协商一致的基础上达成以下协议条款：
>一、借款金额及用途：
借款金额为人民币_________万元（小写：￥_________元），乙方承诺用途正当、合法。
>二、借款期限及利息：
期限天，自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。日利率_________‰ 。
>三、还款方式：
到期一次性还本付息
>四、双方约定：
1、为保证本协议顺利执行，乙方自愿于向甲方缴纳人民币_________万元（小写：￥_________元）作为定金。
2、甲乙丙三方均自愿委托并接受丙方监督、管理。
3、甲乙双方均保证个人信息真实性及资金来源合法性。
>五、违约责任：
1、如甲方未按约定履行出资义务，双倍返还定金，如果乙方没有履行约定义务，保证金归甲方所有，并由甲方承担该笔业务所有费用。丙方将不再承担担保责任。
2、如果乙方逾期违约，将承担日_________‰的违约金。
>六、保证：
应乙方请求，丙方承担连带责任保证。
>七、诉讼：
若一方违约，对方均可直接向有管辖权的人民法院申请强制执行，违约方均自愿接受有管辖权法院的强制执行。
>八、附则：
本协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字后生效，甲、乙各执一份，担保公司留存一份。
甲方（签章）：_________
乙方（签章）：_________
丙方（签章）：_________
日期：_________年_________月_________日
免费借款合同范本2
贷款方：借款方：保证方：借款方为进行生产（或经营活动），向贷款方申请借款，并聘请作为保证人，贷款方也已审查批准，经三方（或双方协商），特订立本合同，以便共同遵守。
>第一条
贷款种类
>第二条
借款用途
>第三条
借款金额人民币（大写）元整。
>第四条
借款利率借款利息为千分之，利随本情，如遇国家调整利率，按新规定计算。
>第五条
借款和还款期限
>第六条
还款资金来源及还款方式
免费借款合同范本3
贷款方：___________________________
借款方：___________________________
担保方：___________________________
三方经过充分协商，特签订本合同。
第一条自_______年______月______日至_______年______月______日，由贷款方提供借款方_________贷款_________元。借款、还款计划如下：
分期借款计划
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
分期还款计划
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
________年_____月________万元;_________年_____月___________万元;
第二条贷款方应按期、按额向借款方提供贷款，否则，应按违约数额和延期天数，付给借款方违约金，违约金数额的计算，与逾期贷款罚息同。
第三条贷款利率，按银行贷款现行利率利息。如遇调整，按调整的新利率和计息办法计算。
第四条借款方应按协议使用贷款，不得转移用途。否则，贷款方有权停止发放新贷款，直至收回已发放的贷款。
第五条借款方如不按规定时间、额度用款，要付给贷款方违约金。违约金按借款额度、天数、按借款利率的50%计算。
第六条借款方保证按借款契约所订期限归还贷款本息。如需延期，借款方至迟在贷款到期前三天，提出延期申请，经贷款方同意，办理延期手续。但延期最长不得超过原订期限的一半，贷款方未同意延期或未办理延期手续的逾期贷款，加收罚息。
第七条借款方的借款由担保人用_________作担保。
第八条贷款到期后一个月，如借款方不按期归还本息时，由担保单位(或担保人)负责为借款方偿还本息和逾期罚息。
第九条解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由_________仲裁委员会仲裁(当事人双方不在本合同中约定仲裁机构，事后又没有达成书面仲裁协议的，可向人民法院起诉)。
第十条补充条款：______________________________________________________。
第十一条本合同一式_________份，借贷款双方各持正本_________份，担保方_________份，_________公证处一份。
第十二条本合同经双方签字之日起生效。
贷款方(公章)：__________________
代表人(签字)：__________________
__________年__________月________日
借款方(公章)：________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！